

HAN København Retail ApS
Vognmagergade 7
1120 København K
CVR-nr. 33050488

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2017

Dirigent

Navn: Tim Faith Hancock

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HAN Kjøbenhavn Retail ApS

Vognmagergade 7

1120 København K

CVR-nr.: 33050488

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Tim Faith Hancock

Jannik Wikkelsø Davidsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været detailsalg af beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 305 t.kr. og en positiv egenkapital på 1.545 t.kr., som af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen arbejder aktivt med selskabets og koncernens likviditetsberedskab. Der er ved regnskabsafleggelsen igangværende dialog med pengeinstitutter om forlængelse og udvidelse af selskabets og koncernens kreditramme. Ledelsen har endvidere en aktiv dialog med en potentiel investor om tilførsel af likviditet til selskabet og koncernen.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at et eller flere af de planlagte likviditetsinitiativer, som beskrevet ovenfor, gennemføres i regnskabsåret 2016/17. Det er ledelsens forventning, at forudsætningen indfris, og ledelsen aflægger således årsregnskabet under forudsætning om forsat drift.

Der henvises i øvrigt til omtale af nærværende forhold i årsregnskabet note 1.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder udgør i alt 2.077 t.kr. pr. 30. september 2016. Tilgodehavenderne stammer fra udlån til de koncernforbundne selskaber HAN Kjøbenhavn Whole Sale ApS, HAN Kjøbenhavn USA LLC og HAN Kjøbenhavn France S.A.R.L. Udlånene til de udenlandske enheder er etableret i forbindelse med selskabernes butiksåbninger i henholdsvis New York og Paris i regnskabsåret 2014/15 og efterfølgende økonomisk støtte hertil. Åbningen af koncernens butikker i henholdsvis New York og Paris er sket med udgangspunkt i HAN Kjøbenhavns langsigtede plan og strategi. På baggrund af de af ledelsen udarbejdede budgetter har selskaberne med virkning fra 01.10.2016 igangsat en tilbagebetalingsplan af lånene, som forventes tilbagebetalt ved fremtidig positiv drift og resultat fra de koncernforbundne selskaber.

Måling af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder pr. 30.09.2016 er baseret på de af ledelsen udarbejdede budgetter for de tilknyttede virksomheder, som indeholder skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder og tilbagebetalinger. Det er ledelsens vurdering, at måling af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder pr. 30.09.2016 er forsvarlig om end forbundet med usikkerhed.

Der henvises i øvrigt til omtale af nærværende forhold i årsregnskabet note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.917.476	2.308.914
Personaleomkostninger	3	(1.366.306)	(2.089.097)
Af- og nedskrivninger		<u>(148.353)</u>	<u>(133.732)</u>
Driftsresultat		402.817	86.085
Andre finansielle indtægter	4	36.883	2.802
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(45.232)</u>	<u>(77.724)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		394.468	11.163
Skat af ordinært resultat	6	<u>(89.712)</u>	<u>(4.325)</u>
Årets resultat		<u>304.756</u>	<u>6.838</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>304.756</u>	<u>6.838</u>
		<u>304.756</u>	<u>6.838</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		2.678	13.393
Immaterielle anlægsaktiver	7	2.678	13.393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.507	171.327
Indretning af lejede lokaler		44.028	112.846
Materielle anlægsaktiver	8	146.535	284.173
Deposita		346.315	337.815
Finansielle anlægsaktiver		346.315	337.815
Anlægsaktiver		495.528	635.381
Fremstillede varer og handelsvarer		1.152.519	1.127.216
Varebeholdninger		1.152.519	1.127.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.212	55.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.077.358	1.121.451
Periodeafgrænsningsposter		104.124	0
Tilgodehavender		2.267.694	1.177.374
Likvide beholdninger		39.300	109.341
Omsætningsaktiver		3.459.513	2.413.931
Aktiver		3.955.041	3.049.312

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.464.735	1.159.979
Egenkapital		<u>1.544.735</u>	<u>1.239.979</u>
Udskudt skat		384	8.000
Hensatte forpligtelser		<u>384</u>	<u>8.000</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		97.328	13.325
Langfristede gældsforpligtelser		<u>97.328</u>	<u>13.325</u>
Bankgæld		34.334	352.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		827.257	245.485
Gæld til tilknyttede virksomheder		320.574	320.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.142	4.142
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.325	0
Anden gæld		1.112.962	865.598
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.312.594</u>	<u>1.788.008</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.409.922</u>	<u>1.801.333</u>
Passiver		<u>3.955.041</u>	<u>3.049.312</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.159.979	1.239.979
Årets resultat	0	304.756	304.756
Egenkapital ultimo	80.000	1.464.735	1.544.735

Noter

1. Going concern

Ledelsen arbejder aktivt med selskabets og koncernens likviditetsberedskab. Der er ved regnskabsafleggelsen igangværende dialog med pengeinstitutter om forlængelse og udvidelse af selskabets og koncernens kreditramme. Ledelsen har endvidere en aktiv dialog med en potentiel investor om tilførsel af likviditet til selskabet og koncernen.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at et eller flere af de planlagte likviditetsinitiativer, som beskrevet ovenfor, gennemføres i regnskabsåret 2016/17. Det er ledelsens forventning, at forudsætningen indfris, og ledelsen aflægger således årsregnskabet under forudsætning om forsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder udgør i alt 2.077 t.kr. pr. 30. september 2016. Tilgodehavenderne stammer fra udlån til de koncernforbundne selskaber HAN Kjøbenhavn Whole Sale ApS, HAN Kjøbenhavn USA LLC og HAN Kjøbenhavn France S.A.R.L. Udlånene til de udenlandske enheder er etableret i forbindelse med selskabernes butiksåbninger i henholdsvis New York og Paris i regnskabsåret 2014/15 og efterfølgende økonomisk støtte hertil. Åbningen af koncernens butikker i henholdsvis New York og Paris er sket med udgangspunkt i HAN Kjøbenhavns langsigtede plan og strategi. På baggrund af de af ledelsen udarbejdede budgetter har selskaberne med virkning fra 01.10.2016 igangsat en tilbagebetalingsplan af lånene, som forventes tilbagebetalt ved fremtidig positiv drift og resultat fra de koncernforbundne selskaber.

Måling af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder pr. 30.09.2016 er baseret på de af ledelsen udarbejdede budgetter for de tilknyttede virksomheder, som indeholder skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder og tilbagebetalinger. Det er ledelsens vurdering, at måling af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder pr. 30.09.2016 er forsvarlig om end forbundet med usikkerhed.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.259.204	1.928.672
Andre omkostninger til social sikring	64.013	65.869
Andre personaleomkostninger	43.089	94.556
	<u>1.366.306</u>	<u>2.089.097</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	36.883	2.802
	<u>36.883</u>	<u>2.802</u>

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	37.090	34.847
Valutakursreguleringer	4.749	42.877
Øvrige finansielle omkostninger	3.393	0
	45.232	77.724
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	97.328	13.325
Ændring af udskudt skat	(7.616)	(9.000)
	89.712	4.325
		Goodwill
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		75.000
Kostpris ultimo		75.000
Af- og nedskrivninger primo		(61.607)
Årets afskrivninger		(10.715)
Af- og nedskrivninger ultimo		(72.322)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.678
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede loka-
	materiel og	ler
	inventar	kr.
	kr.	kr.
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	258.250	344.091
Kostpris ultimo	258.250	344.091
Af- og nedskrivninger primo	(86.923)	(231.245)
Årets afskrivninger	(68.820)	(68.818)
Af- og nedskrivninger ultimo	(155.743)	(300.063)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.507	44.028

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80	1.000	80.000
	80		80.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	372.500	330.000

Såfremt selskabet opsiger lejemålet til fraflytning inden 31. december 2016, skal selskabet endvidere betale en godtgørelse på op til 150 t.kr. til udlejer.

11. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HAN Kjøbenhavn Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement hos Nykredit Bank A/S er der over for banken stillet virksomhedspant på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og kortfristede tilgodehavender, der pr. 30. september 2016 har en samlet værdi på 3.460 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet HAN Kjøbenhavn Whole Sale ApS.

13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- HAN Kjøbenhavn Holding ApS, Vognmagergade 7, 1120 København K